第１号様式（第３条関係）
年　月　日

霧島市長　　　様

[bookmark: _GoBack]（発電事業者）住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話
法人等にあっては名称
及び代表者の氏名

地熱発電事業に関する地域住民等説明状況報告書

霧島市温泉を利用した発電事業に関する条例第３条及び霧島市温泉を利用した発電事業に関する条例施行規則第３条の規定に基づき、地熱発電事業に関する地域住民、温泉利用事業者その他関係者に対して下記のとおり説明を行ったので報告します。

記

	１
	開催日時
	　　年　　月　　日（　　時　　分　～　　時　　分）

	２
	開催場所

	３
	対象
	対象者

	参加者数

	４
	周知方法

	５
	発電事業者説明内容

	６
	参加者の意見概要

	７
	参加者の意見に対する発電事業者の対応と今後の予定

	８
	その他

※「３ 対象」の対象者には、地区自治公民館、自治会又は団体等の名称を記載すること。
※「４ 周知方法」には、説明会等の開催に係る案内の方法を記載すること。
※「５ 発電事業者説明内容」には、概要を記載し、配布資料を添付すること。
※「６ 参加者の意見概要」は、議事録を添付することによって代えることができる。　　　（その場合には、「別添資料参照」と記載すること。）